
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

Код ЄДРПОУ 02142023 

    НВК «КРЕМІНСЬКА ЗОШ №3-ДНЗ» 
Код ЄДРПОУ 35753017 

 

                                                    НАКАЗ 

від 31.05.2016 року       №   255 

 

Про переведення до наступних класів 

учнів 1 – 8, 10 класів  

 

 Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку  переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу,  затвердженого  

Наказом  Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369, Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, на підставі результатів навчальної діяльності учнів, за 

рішенням педагогічної ради протокол від 30.05.2016 р. № 6, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступних класів таких учнів:  

                 З 1-А класу до 2-А класу 

 
1.  Богомаз Артем Олександрович 

2.  Бондаренко Крістіна Антонівна 

3. Брайловська ангеліна Володимирівна 

4.  Горгола Іван Дмитрович 

5.  Грідін Назар Александрович 

6. Гурін Вікторія Віталіївна 

7.  Ємел’яненко Діана Русланівна 

8. Іванов Григорій Андрійович 

9.  Козленко Андрій Андрійович 

10.  Корнєв Назар Юрійович 

11.  Котенко Дар’я Сергіївна 

12.  Мацегора Борис Сергійович 

13. Моісеєнко Дар’я Олексіївна 

14. Некрушець Олег Максимович 

15. Остапенко Микита Андрійович 

16. Подгорна Аліна Ігорівна  

17. Почтаренко Олександр Романович 

18.   Савостьянова Єлизавета Володимирівна 

19.   Тарасова Вероніка Сергіївна 

20.   Федоров Михайло Сергійович 



21.  Юрченко Анастасія Володимирівна 

22. Юрченко Олександр Володимирович 

 

                 З 1-Б класу до 2-Б класу:  

 
1. Бойко Маргарита Сергіївна 

2. Гавричков Дмитро Віталійович 

3. Горбун Маргарита Андріївна 

4. Гундарь Вікторія Віталіївна 

5. Калашникова Анастасія Аркадіївна 

6. Кривунченко Микита Олексійович 

7. Коровний Андрій Сергійови-ч 

8. Мар’єнко Дмитро Михайлович 

9. Непран Вікторія Максимівна 

10. Підопригора Назар Павлович 

11. Приходько Яна Олексіївна 

12. Рудник Анастасія Євгенівна  

13. Семьонов Олександр Віталійович 

14. Слєпцов Артур Романович 

15. Толстіков Станіслав Олегович 

16. Федоров Даноло Володимирович 

17. Франц Дар’я Антонівна 

18. Халаімов Дмитро Анатолійович 

19. Хлипало Олена Олександрівна  

 

        На повторний курс навчання залишився учень 1-Б класу  Лапенко Данило 

Янович (особиста заява батьків).  

 

  З 2 класу до 3 класу: 
 

1. Агафонова Анастасія Олексіївна  

2. Великохацький Євгеній Олександрович  

3. Волошин Ярослав Володимирович  

4. Гомонов Денис Павлович  

5. Горбачов Денис Олександрович  

6. Гресь Данило Миколайович  

7. Зьома Тетяна Олександрівна  

8. Іванов Давид Андрійович  

9. Ісаєв Данило Русланович 

10. Кошак Іван Олексійович  

11. Кондратьєва Ганна Сергіївна  

12. Любіма Олександра Романівна  

13. Левицький Артем Миколайович  

14. Лук’янов Дмитро Денисович  

15. Молчанова Аліна Павлівна  

16. Медвєдєв Ярослав Олександрович  

17. Николаєнко Іван Русланович  

18. Перекупка Ангеліна Сергіївна  

19. Перевєрзєв Іван Олександрович  

20. Скляров Ярослав Володимирович  

21. Тітович Марина Георгіївна  



22. Франзен Софія Олександрівна  

23. Філярський Дмитро Артемович  

24. Чекан Владислава Олександрівна  

25. Юрченко Русаліна Валер’янівна  

26. Дзюбенко В’ячеслав Володимирович  

27. Чернобривка Аліна Олександрівна  

  

 З 3 класу до 4 класу: 
 

 

1. Гальченко Уляна Сергіївна  

2. Говорунов Дмитро Сергійович  

3. Кіяшко Ольга Олександрівна  

4. Ключніков Ілля Олександрович  

5. Ківєрін Тимур Олексійович  

6. Кривобок Назарій Сергійович  

7. Лапенко Рустам Миколайович  

8. Левицький Микола Микитович  

9. Логвінов Ярослав Артемович  

10. Некрушець Анастасія Максимівна  

11. Омельченко Дмитро Миколайович  

12. Островерхова Дар´я  Сергіївна  

13. Савостьянова Христина Володимирівна  

14. Сидоренко Анастасія Сергіївна  

15. Сінченко Вадим Сергійович  

16. Степанов Аліхан Раджикович  

17. Татаров Артем Олександрович  

18. Фесенко Яків Леонідович  

19. Чечель Богдан Ігорович  

20. Чорнобай Валерій Русланович  

21. Лапенко Сніжана Янівна  

 

З 4 класу до 5 класу: 

 
1. Бибик  Микита Максимович  

2. Бублик  Федір Сергійович  

3. Вашечко  Михайло Володимирович  

4. Галич  Ілля Іванович  

5. Гетьман  Микита  Миколайович  

6. Демченко  Альона  Володимирівна  

7. Дерев’янко   Кирило  Олегович  

8. Долгулін  Олег Миколайович  

9. Дубовий  Володимир Олександрович  

10. Калашник  Ганна  Юріївна  

11. Лапенко Артур Миколайович  

12. Мартім’янова  Олена  Володимирівна  

13. Молчанова  Карина  Олексіївна  

14. Музиря  Віталій  Романович  

15. Русін  Богдан  Максимович  

16. Савченко  Анна Леонідівна  

17. Смовж  Антон  Андрійович  

18. Степанова  Таїсія Раджівна  



19. Токаренко  Тетяна  Євгенівна  

20. Троць Аліна  Ярославівна  

21. Чернобай  Олексій  Олегович  

22. Черепня Максим Геннадійович  

23. Юрченко Альбіна Валер’янівна  

24. Лапенко Ангеліна Янівна  

25. Чернявська Аніта Станіславівна 

26. Моргунов Ростислав Романович  

 

З 5 класу до 6 класу: 
 

1. Вашечко Анастасія Сергіївна  

2. Вашечко Іван Сергійович  

3. Грабець Вікторія  Олександрівна  

4. Долгуліна Юлія Миколаївна  

5. Коваль  Яна  Вікторівна  

6. Кондратьєв Андрій Сергійович  

7. Лапенко  Рамір  Миколайович  

8. Солоха  Дмитро  Геннадійович  

9. Фоменко  Надія  Ігорівна  

10. Абдулаєва Ангеліна Віталіївна 

 

              З 6 класу до 7 класу: 
 

1. Боярська Анастасія Юріївна  
2. Грудініна Мілана Валер’янівна  

3. Захода Анна Аркадіївна  

4. Калініченко Анастасія Миколаївна  

5. Козленко Іван Вікторович  

6. Конюхова Валерія Андріївна  

7. Ківєрін Артем Олександрович  

8. Комач Єлизавета Олександрівна  

9. Липка Олександр Іванович  

10. Мацегора Богдан Андрійович  

11. Мар’єнко Лілія Андріївна  

12. Ніязметов Рузматбой Зафарбекович  

13. Савченко Ольга  Сергіївна  

14. Сємьонов Дмитро  Іванович  

15. Сізова Єлизавета Володимирівна  

16. Ткач Максим Павлович  

17. Фесенко Єлизавета Леонідівна  

18. Харлан Дарія Дмитрівна  

19. Чекалов Єгор Миколайович  

20. Фесенко Аліна В’ячеславівна  

 

З 7 класу до 8 класу: 



1. Анохін Дмитро  Вадимович  

2. Бахмет Карина Сергіївна  

3. Бєляєва Олександра Альбертівна  

4. Бублик Олексій Сергійович  

5. Бережний Данило Сергійович  

6. Веденська Вікторія Володимирівна  

7. Ворошилова Софія Олександрівна  

8. Гавричкова  Анастасія  Віталіївна 

9. Глухова  Анастасія  Григорівна  

10. Данилкін Андрій Олегович  

11. Даценко Карина Олександрівна  

12. Дерев’янко  Карина  Олегівна  

13. Єріна Каміла Олегівна  

14. Зеленська  Інна  Юріївна  

15. Котенко Максим Сергійович  

16. Кочерова Аліна Ігорівна  

17. Підопригора Вероніка Павлівна  

18. Пономаренко Олександр Олександрович 

19. Румянцева Єлизавета Андріївна  

20. Рухло Алла Олексіївна  

21. Солдатова Анна Василівна  

22. Старікова  Софія  Сергіївна 

23. Ткаченко  Ілона  Геннадіївна  

24. Токаренко  Денис Євгенович  

25. Фесенко Ірина Леонідівна  

26. Христенко Єгор Андрійович  

27. Юдін Кирило Валентинович  

28. Понамарьова Катерина Євгенівна 

 

З 8 класу до 9 класу: 

 
1.Баранов Сергій Олександрович  

2.Брайловський  Володимир Володимирович  

3.Веденський Дмитро Володимирович 

4.Вершков Володимир Олександрович  

5.Ганжа Дмитро Дмитрович  

6.Іванов Іван Григорович  

7.Копишта Ганна Вікторівна  

8.Корнєв Данило Юрійович  

9.Нацулич Анастасія  Олегівна  

10.Рибін  Володимир  Іванович  

11.Рибіна Юлія Іванівна  

12.Сибіна Вікторія Олексіївна  

13.Чмихало Єгор Леонідович  

14.Кошаков Микола Олексійович 



15.Хлипало Владислав Олександрович  

 

З 10 класу до 11 класу: 

 
1.Алдакімов Євген  Олександрович  

2.Гриценко Вадим Віталійович  

3.Ліхачова Дар’я  Андріївна  

4.Матасов Олег Олегович  

5.Назарько Богдан Ігорович  

6.Непран Владислав Максимович  

7.Сізова Анна Володимирівна  

8.Старіков Олександр Юрійович  

9.Тарасова Ірина Сергіївна  

10.Федоров Андрій Андрійович  

11.Червяк Юлія Сергіївна  

12.Чмихало Андрій Леонідович  

13.Шаповалова Вікторія Павлівна  

14.Янковський Олександр Сергійович  

15.Молчанов Руслан Олександрович. 

2. Класним керівникам 1-4 класів Рибіній О.М., Овсієнко Ю.В., 

Гавричковій Л.В., Старіковій Н.В., Зьомі І.П.;  5-8,10 класів Дікарєвій 

В.В., Бобровській Ю.А., Зіміній О.В., Калиниченко О.Ю., Соколовій 

Н.М. зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в 

розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів»,  у графі 

«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.  До  

04.06.2016. 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

   Директор НВК                                                                         І.В.Решетняк 



 

 

 
 


